D
w? Alberghiero Q
i

C"Rﬁgﬁr‘iggi“i Ministero dell Istruzione

Bisly, D) Rieti (4 QS . 204
Al Personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Viste le esigenze di servizio per gli scrutini di fine anno;
DISPONE
Che il personale prestera servizio nella sede di Via dei Salici come disposto:

Giovedi 06/06/2024
15:00 - 20:00
Sig.ra Casciani Martina C.5.
Sig. Castrucci Alessandro
Sig.ra Gregori Chiara
Venerdi 07/06/2024
Mattina (8:00-15:12) Pomeriggio (12:48 — 20:00) i
Sig.ra Di Giangiacomo Eleonora C.S. | Sig.ra Angelucci Nadia C.S. |
Sig.ra Di Muzio Eufrasia C.S. Sig.ra Cardellini Berardina C.S. |
Sig.ra Patacchiola BelsillaC.S. Sig.ra Fabbi Caterina C.S. '
Sig.ra Renzi Alessandra C.S. Sig.ra Marianantoni Paola C.S.
Sig. ra Paglia Fabiola C.S. (14:30-18:00)

Sig.ra Sulpizi Antonella A.T. Sig. Leonetti Vincenzo A.T.

Lunedi 10/06/2024

Mattina (8:00 — 15:12) Pomeriggio (12:48 — 20:00)
Sig.ra Di Giangiacomo Eleonora C.S. | Sig.ra Angelucci Nadia C.S.
Sig.ra Cardellini Berardina C.S. Sig.ra Di Muzio Eufrasia C.S.
Sig.ra Fabbi Caterina C.S. Siz.ra Patacchiola BelsiilaC.S.
Sig.ra Marianantoni Paola C.S. Sig.ra Renzi Alessandra CS.
Sig.ra Paglia Fabiola C.5. (12:20-18:30)

Sig. Leonetti Vincenzo A.T. Sig.ra Sulpizi Antonella A.T.

Il personale assegnato ai laboratori siti in Via dei Salici, al Convitto e alla sede di Via Salaria prestera

regolare servizio. _,{f‘:-."";, A f.;\\ -
\&  TUDIRIGENTE SCOLASTICO
3 ‘ ;

LR
A
N,

Sedi scolastiche e convittuali

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it
Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it

C.F. 80008130579



